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

 

In alternativa a quanto sopra considerato, visto che il bene non risulta ad oggi ultimato , potranno essere 

eseguite le opere necessarie per definire la conformità mediante la realizzazione della parete divisoria al 

piano primo prevedendo una spesa di circa €.600,00. 

 

 Bene N° 10 - Garage ubicato a Pescia (PT) - Via Lucchese nc 74/C, edificio B, piano Interrato 

 

Il complesso immobiliare, di cui fa parte l'unità in esame , risulta edificato, in forza dei seguenti titoli 

abilitativi: 

-Permesso di Costruire n. 63 del 12 ottobre 2006(rilasciato a seguito della domanda n. 30395 del 15 dicembre 

2005) ed alle successive modifiche approvate mediante il rilascio da parte del Comune di Pescia dei seguenti 

titoli abilitativi, non annullati né decaduti né altrimenti divenuti inefficaci: 

-Permesso di Costruire a variante n. 5 del 5 febbraio 2009; 

-Permesso di Costruire a  variante n. 23 del 27 settembre 2010. 

Sulla striscia di terreno rappresentata al Catasto Terreni di Pescia nel Foglio di mappa 86 dal mappale 883 è 

stato realizzato l'accesso carrabile al lotto edificabile sopra citato (Catasto Terreni Foglio di mappa 86 mappali 

879 e 881) mediante costruzione di stradello privato carrabile in virtù del nulla osta della Provincia di Pistoia 

– Servizio viabilità  ed infrastrutture n. 355 del 30 giugno 2005 per l'Apertura di un passo carrabile della 

lunghezza di metri lineari 11 (undici) lungo la strada Provinciale Lucchese. 

Sul rio della dogana, al fine di permettere l'accesso al complesso immobiliare citato, è stato costruito un 

piccolo ponticello carrabile in virtù dell'autorizzazione della  Provincia di Pistoia – Servizio di Difesa del Suolo 

e Demanio idrico prot. n. 92505 del 26 luglio 2006, per la realizzazione di attraversamento carrabile sul Rio 

della Dogana. 

 

 
Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità 

 

• Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE. 

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico. 
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In sede di sopralluogo sono stati effettuati rilievi metrici diretti dell'unità in esame, necessari per 
verificare la corrispondenza dei luoghi con i titoli edilizi sopra riportati. A tal proposito si evidenzia che 
è stata verificata tale corrispondenza. 
 

 

Prezzo base d'asta: € 70.500,00 (Euro settantamilacinquecento/00) 

Offerta minima: € 52.875,00 (Euro cinquantaduemilaottocentosettantacinque/00 ), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione:  10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.500,00 

 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

 

LOTTO 8  

• Bene N° 13 - Parcheggio ubicato a Pescia (PT) - Via Lucchese - Loc.tà Dogana, piano Terra 

Trattasi di un’area posta all'esterno del Complesso edilizio residenziale edificato sul lotto identificato 

dalla particella 720 di cui fa parte detta area che risulta suddivisa e adibita a posti macchina. La 

porzione in esame, ubicata nell' appendice sud-ovest dell'intero lotto, comprende n.ro 5 Posti Auto, 

identificati autonomamente, oltre ad un area urbana antistante il cancello d'ingresso carrabile 

dell'edificio sopra detto. L'accesso a dette unità avviene mediante stradello privato che si diparte 

dalla Via Lucchese , identificato catastalmente dai mappali 722 e 723,  e sopra il quale esiste servitù 

di passo pedonale e carrabile.    La zona urbanistica dove sono ubicati i beni immobili oggetto di stima 

è inserita in un contesto urbano di tipo residenziale. La viabilità d’accesso interna risulta 

sufficientemente  accessibile mentre quella pubblica risulta molto efficiente; i collegamenti con il 

centro urbano collocato in prossimità della stessa sono buoni.  

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 84, Part. 720, Sub. 17, Categoria C6, Classe 1, Cons. 14, Rend. 

€ 27,48 - Fg. 84, Part. 720, Sub. 18, Categoria C6 ,Classe 1, Cons. 14, Rend. € 27,48 - Fg. 84, Part. 

720, Sub. 19, Categoria C6, Classe 1, Cons. 14, Rend. € 27,48 - Fg. 84, Part. 720, Sub. 20, Categoria 

C6, Classe 1, Cons. 14, Rendita € 27,48 - Fg. 84, Part. 720, Sub. 21, Categoria C6, Classe 1, Cons. 14, 

Rend. € 27,48- Fg. 84, Part. 720, Sub. 15, Categoria F1, Cons. 28; al catasto Terreni - Fg. 84, Part. 

720, Qualità ente urbano 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 

L’immobile risulta libero. 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 

presente nell’atto di pignoramento. 

 

Ai fini della continuità storico catastale,l’area sopra la quale sono stati edificati gli immobili descritti 

risulta identificata al Catasto Terreni nel foglio 84 dal mappale 720 quale ente urbano di mq. 919 originata 

dalla fusione dei mappali 883 di mq.148 e 884 di mq.16 con lo stesso mappale 720 di mq. 755 in forza di 
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Tipo Mappale n.7222 del 26.01.2004;  

i mappale 883 e 884 sono stati a loro volta originati dal mappale 795 in forza di tipo di frazionamento 

n.27 del 7.01.2004; 

 Destinazione urbanistica: La zona urbanistica , nell'ambito del vigente Regolamento Urbanistico, 

all'interno della quale ricade l'intero fabbricato di cui fa parte l'unità in esame è la zona B1 . I riferimenti 

normativi di applicazione degli interventi ammissibili sono definiti agli articoli 42 e 44 delle vigenti NTA.  

Nel Piano Operativo in adozione la zona urbanistica è rimasta invariata come meglio precisato nelle 

Norme di riferimento al suddetto P.O.C. alle pagine 138/139: 26.4 - B1: Parti del territorio urbanizzato a 

prevalente carattere residenziale soggette a intervento diretto in quanto dotate delle opere di 

urbanizzazione 1. Corrispondono alle parti più recenti degli insediamenti a carattere residenziale frutto 

degli strumenti urbanistici precedenti, pressoché complete e munite delle opere di urbanizzazione 

primaria: esse sono in massima parte da considerare sature, tuttavia in tali ambiti si opera secondo i 

precedenti indici di edificabilità tradotti in S.E./SF, e laddove i lotti edificabili consentono addizioni 

volumetriche a fabbricati esistenti o nuove costruzioni, ciò è possibile a condizione che nel computo sia 

contabilizzata la S.E. già realizzata sulle stesse aree. Le tabelle parametriche di cui all’art.28 definiscono i 

parametri urbanistici, che sono dedotti dal precedente PRG. 

Regolarità edilizia 

La costruzione non è antecedente al 01/09/1967. L'immobile risulta agibile.  

Il complesso immobiliare di cui fanno parte le unità immobiliari sopra descritte è stato edificato in virtù 

delle sotto citate autorizzazioni: 

- Concessione Edilizia n. 89 rilasciata dal Sindaco del Comune di Pescia in data 21 agosto 2002; 

- deposito ex art. 39 della Legge Regionale 53/99 in data 4 marzo 2004. 

Risulta depositata l'Attestazione di Abitabilità in data 7.05.2010 - n.ro 1110 / 2010 riferita a tutte le unità 

del complesso edilizio compreso i beni in esame; 

Prezzo base d'asta: € 7.500,00 (Euro settemilacinquecento/00) 

Offerta minima: € 5.625,00 (Euro cinquemilaseicentoventicinque/00 ), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione:  10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 300,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

LOTTO 9  

• Bene N° 14 - Area urbana ubicata a Pescia (PT) - Via Ippolito Nievo, piano Terra 

Trattasi di un area posta all'esterno del Complesso edilizio residenziale edificato sul lotto identificato 

dalla particella 867 di cui fa parte detta area. La porzione in esame, ubicata a sud dell'intero lotto, 

comprende un area urbana posta tra la porzione edificata e la porzione adibita a spazi privati 

pertinenziali delle unità abitative inserite nel fabbricato residenziale , oltre ad una piccola area 

dislocata sul confine est dell'intero lotto. Tali aree sono identificate autonomamente. L'accesso 
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